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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 3 LATA V. 1:45.821
Migliore

1 1:59.884 11:12:17.054

2 1:52.945 11:14:09.999

3 1:49.258 11:15:59.257

4 1:47.386 11:17:46.643

5 1:45.821 11:19:32.464

6 2:06.753 11:21:39.217

7 1:59.349 11:23:38.566

8 1:45.896 11:25:24.462

 Po. 2 - # 79 SALVINI N. + 01.269
Diff. Primo

1 2:02.355 11:12:22.738

2 1:55.125 11:14:17.863

3 1:48.242 11:16:06.105

4 3:51.756 11:19:57.861

5 2:09.079 11:22:06.940

6 1:47.090 11:23:54.030

7 2:02.842 11:25:56.872

 Po. 3 - # 336 AGLIETTI L. + 02.746
Diff. Primo

1 2:08.425 11:12:49.025

2 1:55.962 11:14:44.987

3 1:53.730 11:16:38.717

4 1:49.786 11:18:28.503

5 2:17.164 11:20:45.667

6 1:48.567 11:22:34.234

7 2:27.046 11:25:01.280

8 1:49.228 11:26:50.508

 Po. 4 - # 153 BINDI R. + 02.862
Diff. Primo

1 2:06.855 11:12:33.137

2 1:54.095 11:14:27.232

3 1:51.012 11:16:18.244

4 1:50.800 11:18:09.044

5 1:57.562 11:20:06.606

6 2:06.044 11:22:12.650

7 1:48.683 11:24:01.333

 Po. 5 - # 609 PALOMBINI F. + 02.891
Diff. Primo

1 2:22.403 11:13:12.188

2 2:07.013 11:15:19.201

3 2:02.574 11:17:21.775

4 1:51.127 11:19:12.902

5 1:49.464 11:21:02.366

6 2:00.342 11:23:02.708

7 1:48.712 11:24:51.420

8 2:00.479 11:26:51.899

 Po. 6 - # 71 BENNATI M. + 02.936
Diff. Primo

1 2:04.255 11:12:26.868

2 1:55.579 11:14:22.447

3 1:53.548 11:16:15.995

4 1:50.122 11:18:06.117

5 3:51.295 11:21:57.412

6 1:50.249 11:23:47.661

7 1:48.757 11:25:36.418

 Po. 7 - # 399 LADINI A. + 03.282
Diff. Primo

1 2:03.737 11:12:34.760

2 1:55.291 11:14:30.051

3 1:50.862 11:16:20.913

4 1:50.210 11:18:11.123

5 1:53.800 11:20:04.923

6 1:49.103 11:21:54.026

7 2:03.793 11:23:57.819

8 1:49.750 11:25:47.569

 Po. 8 - # 146 BRANDINI D. + 03.447
Diff. Primo

1 2:07.155 11:12:47.781

2 2:00.469 11:14:48.250

3 1:53.223 11:16:41.473

4 2:09.877 11:18:51.350

5 1:51.341 11:20:42.691

6 2:09.001 11:22:51.692

7 1:49.268 11:24:40.960

8 2:03.445 11:26:44.405

 Po. 9 - # 669 RUFFINI L. + 03.646
Diff. Primo

1 2:06.400 11:12:30.721

2 1:58.635 11:14:29.356

3 2:03.642 11:16:32.998

4 1:50.135 11:18:23.133

5 4:00.681 11:22:23.814

6 1:49.467 11:24:13.281

7 2:15.868 11:26:29.149

 Po. 10 - # 251 PAVAN S. + 03.749
Diff. Primo

1 2:04.093 11:12:46.795

2 1:58.389 11:14:45.184

3 2:06.484 11:16:51.668

4 1:50.283 11:18:41.951

5 2:15.069 11:20:57.020

6 1:49.570 11:22:46.590

7 2:39.225 11:25:25.815

 Po. 11 - # 329 SCOLLO M. + 04.373
Diff. Primo

1 2:06.276 11:12:40.757

2 1:57.406 11:14:38.163

3 1:55.414 11:16:33.577

4 1:51.969 11:18:25.546

5 2:04.846 11:20:30.392

6 1:50.194 11:22:20.586

7 2:02.284 11:24:22.870

8 1:50.229 11:26:13.099

 Po. 12 - # 92 CIPRIANI A. + 04.676
Diff. Primo

1 2:25.651 11:13:06.925

2 2:04.570 11:15:11.495

3 1:57.210 11:17:08.705

4 1:53.539 11:19:02.244

5 1:55.493 11:20:57.737

6 1:51.080 11:22:48.817

7 1:50.497 11:24:39.314

8 2:08.202 11:26:47.516

 Po. 13 - # 212 PULVIRENTI A. + 04.696
Diff. Primo

1 2:11.142 11:12:38.477

2 1:55.696 11:14:34.173

3 1:55.115 11:16:29.288

4 1:51.526 11:18:20.814

5 2:50.152 11:21:10.966

6 1:53.552 11:23:04.518

7 1:50.517 11:24:55.035

8 2:01.268 11:26:56.303

 Po. 14 - # 472 MENEGHELLO G.+ 04.793
Diff. Primo

1 2:00.954 11:12:36.774

2 1:55.172 11:14:31.946

3 1:52.654 11:16:24.600

4 1:51.123 11:18:15.723

5 1:51.724 11:20:07.447

6 1:51.994 11:21:59.441

7 2:09.547 11:24:08.988

8 1:50.614 11:25:59.602

 Po. 15 - # 111 TURAGLIO N. + 05.196
Diff. Primo

1 2:14.792 11:12:57.387

2 2:06.259 11:15:03.646

3 1:54.701 11:16:58.347

4 1:51.686 11:18:50.033

5 2:03.286 11:20:53.319

6 2:13.848 11:23:07.167

7 1:51.017 11:24:58.184

8 2:05.170 11:27:03.354

 Po. 16 - # 204 VOLPICELLI E. + 05.297
Diff. Primo

1 2:13.829 11:12:51.688

2 2:01.716 11:14:53.404

3 1:56.835 11:16:50.239

4 1:54.504 11:18:44.743

5 2:03.246 11:20:47.989

6 1:51.118 11:22:39.107

7 1:51.362 11:24:30.469

8 2:06.742 11:26:37.211

Fastest lap: 1:45.821 

1/2Fermo, sabato 28 agosto 2021© MGMTiming



MX Junior 125 125 - Prove Ufficiali Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 121 TRENTO A. + 05.892
Diff. Primo

1 2:19.299 11:13:10.530

2 2:01.545 11:15:12.075

3 1:55.240 11:17:07.315

4 1:51.713 11:18:59.028

5 3:17.099 11:22:16.127

6 1:58.192 11:24:14.319

7 1:52.430 11:26:06.749

 Po. 18 - # 636 GERLINI L. + 06.079
Diff. Primo

1 2:20.721 11:13:16.100

2 2:00.150 11:15:16.250

3 1:55.560 11:17:11.810

4 1:56.928 11:19:08.738

5 1:54.777 11:21:03.515

6 1:52.619 11:22:56.134

7 1:51.900 11:24:48.034

8 1:52.130 11:26:40.164

 Po. 19 - # 218 CAPOLSINI D. + 07.569
Diff. Primo

1 2:23.617 11:13:08.315

2 2:12.178 11:15:20.493

3 2:02.981 11:17:23.474

4 1:54.379 11:19:17.853

5 2:08.357 11:21:26.210

6 1:53.390 11:23:19.600

7 2:06.752 11:25:26.352

 Po. 20 - # 741 SCHIOCHET A. + 07.687
Diff. Primo

1 2:15.279 11:12:48.524

2 2:10.579 11:14:59.103

3 1:54.013 11:16:53.116

4 2:40.088 11:19:33.204

5 1:53.813 11:21:27.017

6 1:53.508 11:23:20.525

7 2:07.071 11:25:27.596

 Po. 21 - # 709 DAL FITTO P. + 09.243
Diff. Primo

1 2:22.656 11:13:04.913

2 2:11.123 11:15:16.036

3 2:02.050 11:17:18.086

4 1:55.064 11:19:13.150

5 2:05.587 11:21:18.737

6 1:55.129 11:23:13.866

7 2:20.820 11:25:34.686

 Po. 22 - # 51 VIGNI D. + 09.386
Diff. Primo

1 2:07.557 11:12:43.280

2 5:46.938 11:18:30.218

3 2:03.971 11:20:34.189

4 1:55.207 11:22:29.396

5 3:55.001 11:26:24.397

 Po. 23 - # 10 MACRI` G. + 10.311
Diff. Primo

1 3:12.719 11:13:48.555

2 2:04.199 11:15:52.754

3 2:01.158 11:17:53.912

4 1:57.637 11:19:51.549

5 1:56.498 11:21:48.047

6 1:57.843 11:23:45.890

7 1:56.132 11:25:42.022

 Po. 24 - # 519 MARCHISIO G. + 11.296
Diff. Primo

1 2:23.160 11:13:02.398

2 2:04.910 11:15:07.308

3 2:07.343 11:17:14.651

4 1:57.117 11:19:11.768

5 2:20.230 11:21:31.998

6 1:57.406 11:23:29.404

7 1:57.912 11:25:27.316

 Po. 25 - # 812 CATINELLO G. + 11.606
Diff. Primo

1 2:07.931 11:12:44.098

2 1:59.308 11:14:43.406

3 2:12.776 11:16:56.182

4 2:08.699 11:19:04.881

5 1:57.427 11:21:02.308

6 4:29.282 11:25:31.590

 Po. 26 - # 232 GUIDETTI S. + 14.901
Diff. Primo

1 2:25.891 11:13:01.212

2 2:22.263 11:15:23.475

3 2:04.423 11:17:27.898

4 2:01.430 11:19:29.328

5 2:20.808 11:21:50.136

6 2:00.722 11:23:50.858

7 2:27.144 11:26:18.002

Fastest lap: 1:45.821 
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